*Humility:*

Bind him then, you shining Virtues!

*Virtues:*

tua in omnibus adimplebimus.

*Victoria*  
Gaudete, a socii, quia antiquus serpens  
ligatus est!

*Virtutes*  
Laus tibi, Christe, rex angelorum!

*Castitas*  
In mente altissimi o Satana, Caput tuum  
conculcavi, et in virginea forma dulce  
miraculum colui, ubi filius dei venit in  
mundum; unde delectus es in omnibus  
spoliis tuis, et nunc gaudeant omnes qui  
habitant in celis, quia venter tuus confusus  
est.

*Diabolus*  
Tu nescis quid colis, quia venter tuus vacuus  
est pulchra forma de viro sumpta - ubi  
transis preceptum quod deus in suavi copula  
precepit; unde nescis quid sis!

*Castitas*  
Quomodo posset me hoc tangere quod tua  
suggestio polluit per immundiciam incestus?  
Unum virum protuli, qui genus humanum ad  
se congregat contra te; per nativitatem  
suam.

*Virtutes*  
O deus, quis es tu, qui in temet ipso hoc  
magnum consilium habuisti, quod destruxit  
infernalem haustum in publicanis et  
peccatoribus, qui nunc lucent in superna  
bonitate! Unde, O rex, laus sit tibi. O pater  
omnipotens, ex te fluit fons in igneo amore,  
perduc filios tuos in rectum ventum velorum  
aquarum, ita ut et nos eos hoc modo  
perducamus in celestem Ierusalem.

In principio omnes creature viruerunt, in  
medio flores floruerunt; postea viriditas  
descendit. Et istud vir preliator vidit et dixit:

Hoc scio, sed aureus numerus nondum est  
plenus. Tu ergo, patrem speculum aspice:  
in corpore meo fatigationem sustineo, parvuli  
etiam mei deficiunt.

Nunc memor esto, quod plenitudo que in  
primo facta est arescere non debuit, et tunc  
te habuisti quod oculus tuus numquam  
cederet usque dum corpus meum videres  
plenum gemmarum. Nam me fatigat quod  
omnia membra mea in irrisionem vadunt.  
Pater, vide, vulnera mea tibi ostendo.

Ergo nunc, omnes homines, genua vestra  
ad patrem vestrum flectite, ut vobis manum  
suam porrigat.

out your orders to the full.

*Victory:*  
Comrades, rejoice: the ancient serpent  
snake is bound!

*Virtues:*  
Praise be to you, Christ, King of the angels!

*Chastity:*  
In the mind of the Highest, Satan, I trod on  
your head, and in a virgin form I nurtured a  
sweet miracle when the Son of God came  
into the world; therefore you are laid low,  
with all your blunder, and now let all who  
dwell in heaven rejoice, because your belly  
has been confounded.

*Devil:*  
You don't know what you are nurturing, for  
your belly is devoid of the beautiful form that  
woman receives from man; in this you  
transgress the command that God enjoined  
in the sweet act of love; so you don't even  
know what you are!